РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019
                               № 30                         п. Красноармейский
Об утверждении плана мероприятий по результатам встреч главы Администрации Красноармейского сельского поселения с жителями населенных пунктов поселения
В целях выполнения поставленных вопросов на встречах жителей населенных пунктов с главой Администрации Красноармейского сельского поселения Администрация Красноармейского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить на 2019 год план мероприятий по исполнению вопросов, поступивших в ходе встреч, согласно приложению.

2. Специалистам Администрации поселения:

2.1. организовать исполнение перечня поручений и мониторинг хода их исполнения;

2.2. до 15.03.2019 года  разместить перечни поручений на официальном сайте Администрации поселения

2.3. ежемесячно, в срок до 10 числа следующего за отчетным периодом, представлять информацию в Администрацию Орловского района о принятых мерах по выполнению поставленных вопросов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноармейского

сельского поселения

                                              А.С. Богуш
И.о. управляющего делами
Администрации Орловского района

Н
Приложение
к постановлению

Администрации

Красноармейского сельского поселения
от  14.02.2019 № 30
План мероприятий

по результатам встреч главы Администрации Красноармейского сельского поселения
с жителями населенных пунктов поселения
	№ п/п
	Наименование вопроса

	Исполнитель

	Срок
исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	Своевременная замена ламп уличного освещения
	Старунова М.С.
	постоянно

	2
	Контроль за вывозом органических отходов жизнедеятельности с/х животных
	Старунова М.С.
	постоянно

	3
	Решение о газификации х. Широкий
	Богуш А.С.
Галицын А.В.

Ревенко Ю.В.
	3-4 квартал 2019

	4
	Контроль за численностью бродячих собак
	Старунова М.С.
	постоянно

	5
	Ямочный ремонт внутрипоселенческих   дорог
	Богуш А.С.
Галицын А.В.
	2-3 квартал 2019

Ведущий специалист

         А.С. Ботез